日本労働組合総連合会神奈川県連合会

三 浦 半 島 地 域 連 合 Press Release
地域連合

≪問い合わせ先≫

三浦半島地域連合 事務局長 篠原 恭久

ＴＥＬ ０４６（８２１）０００５

ＦＡＸ ０４６（８２１）３７０５

２０２０年１２月４日

報道関係者各位

三浦半島地域連合・労福協共催 フードドライブの食品寄贈

及び「第 2 回フードバンクかながわ体験学習会」のご案内

日頃より三浦半島地域連合・労福協の諸活動に対しご指導・ご鞭撻を賜り、深く感謝申し

上げます。

早速ですが、新型コロナウイルス渦でひとり親家庭や学生などの貧困が深刻化し、お米・

食料の需要が大幅に増加して、足りない状況の要請を受けて、三浦半島地域連合・労福協共

催で１１月から１２月上旬にかけて取り組みを行った食品を寄贈するとともに、更に組織

への浸透を図るべく「第２回フードバンクかながわ体験学習会」を下記の要領にて開催しま

す。

つきましては、取材・報道を行って頂き、広く一般の県民、市町民にも活動が浸透してい

きますよう、ご協力を御願いします。

               記

１．日  時  ２０２０年１２月１４日（月）１５：００より

２．場  所  公益社団法人フードバンクかながわ

〒 236-0051 神奈川県横浜市金沢区富岡東２丁目 4-45

３．当日の流れ

（１）食品・お米の寄贈

（２）フードバンクかながわ概要説明

（３）フードバンクかながわ体験学習会

   以上